

Sachsenland  
**TRINK**  
paradies

**ANGEBOTE**  
**24.02.2025**  
**bis**  
**08.03.2025**

**SCHNAPP DEN DEAL**

**Bad Brambacher Mineralwasser**  
verschiedene Sorten

9 x 1,0 l /  
zzgl. 3,75 € Pfand je Kiste  
Literpreis 0,61 € bei 1 Kiste  
Literpreis 0,55 € bei 2 Kisten  
Literpreis 0,50 € ab 3 Kisten

**Aktion**  
**5,49**

**Aktion**  
**je 4,99**  
bei 2 Kisten

**Knaller**  
**je 4,49**  
ab 3 Kisten

**Altenburger**  
verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,10 €

**-31%**  
~~16,49~~  
**10,99**



**Weihenstephan**  
Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €

**Aktion**  
**15,99**



**La Gioia**  
Mineralwasser

6 x 1,0 l / zzgl. 3,90 € Pfand  
Literpreis 1,00 €

**Aktion**  
**5,99**



**Serena Piu**  
Frizzante

0,75 l Flasche  
Literpreis 3,59 €

**Aktion**  
**2,69**





### Sternquell verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,20 €



**Aktion**  
**11,99**

### Coschützer Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,80 €



**-32%**  
~~14,79~~  
**7,99**

### Dresdner Felsenkeller Pilsner, Urhell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 0,80 €



**-32%**  
~~14,79~~  
**7,99**

### Landkron Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,45 €



**-19%**  
~~17,99~~  
**14,49**

### Radeberger Pilsner, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**-24%**  
~~16,99~~  
**12,99**

### Gessner Pils, Alt-Sumbacher, Festbier

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**-19%**  
~~15,99~~  
**12,99**

### Landkron Maibock

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €



**Aktion**  
**15,99**

### Lübzer verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,10 €



**-Knaller**  
**10,99**

### Pilsner Urquell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €



**-19%**  
~~19,99~~  
**16,99**

### Früh Kölsch

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,90 €



**Aktion**  
**18,99**

### Kloster Scheyern Gold Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,30 €



**-21%**  
~~16,49~~  
**12,99**



### Schneider Helles Landbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €

**Aktion**  
**16,99**



### Reichenbrander Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,40 €

**Aktion**  
**13,99**



### Wildbräu Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,85 €

**Aktion**  
**18,49**



### Tegernseer Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,80 €

**Aktion**  
**17,99**



### Flötzinger Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €

**Aktion**  
**16,99**



### Franziskaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,60 €

**Knaller**  
**15,99**



### Kapuziner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 1,30 €

**-16%**  
~~15,49~~  
**12,99**



### Paulaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,50 €

**-21%**  
~~18,99~~  
**14,99**



### Lösch-Zwerg verschiedene Sorten

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,97 €

**-18%**  
~~15,79~~  
**12,99**



### Astra verschiedene Sorten

27 x 0,33 l / zzgl. 3,66 € Pfand  
Literpreis 1,46 €

**-19%**  
~~15,99~~  
**12,99**



### Veltins Lager

6 x 0,275 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,42 €

**-19%**  
~~4,99~~  
**3,99**



### Karlsberg Mixery

20 x 0,5 l /  
zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,70 €

6 x 0,33 l /  
zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,27 €



-15%  
~~19,99~~  
**16,99**

-18%  
~~5,49~~  
**4,49**

### Schöfferhofer Biermix verschiedene Sorten

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,02 €



-20%  
~~4,99~~  
**3,99**

### Desperados Mojito, Lime, 0,0%

4 x 0,33 l / zzgl. 0,32 € Pfand  
Literpreis 3,78 €



**Aktion**  
**4,99**

### Neunsprünge Limonaden verschiedene Sorten

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis 1,51 €



-15%  
~~11,79~~  
**9,99**

### Coca-Cola verschiedene Sorten

12 x 0,5 l PET / zzgl. 4,50 € Pfand  
Literpreis 2,00 €



**Aktion**  
**11,99**

### Vita Cola verschiedene Sorten

8 x 0,75 l / zzgl. 2,70 € Pfand  
Literpreis 1,17 €



-18%  
~~8,49~~  
**6,99**

### Paulaner Spezi, Spezi Zero, Orange

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand  
Literpreis 2,02 €



**Aktion**  
**3,99**

### Monster Energy verschiedene Sorten

0,5 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 1,98 €



**Aktion**  
~~1,59~~  
**0,99**

### Cocktail Plants verschiedene Sorten

0,2 l / zzgl. 0,15 € Pfand  
Literpreis 9,95 €



-17%  
~~2,39~~  
**1,99**

### Ficken Likör

0,7 l Flasche  
Literpreis  
12,84 €



-22%  
~~11,49~~  
**8,99**

0,02 l Flasche  
Literpreis  
39,50 €

**0,79**

### Kleiner Klopfer verschiedene Sorten

25 x 0,02 l  
Literpreis 18,98 €



**Aktion**  
**9,49**

**Bad Liebenwerda**  
**Leichte Schorlen**  
 12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
 Literpreis 1,07 €



**Aktion**  
**8,99**

**Almdudler**  
**Kräuterlimonade**  
 24 x 0,35 l / zzgl. 5,10 € Pfand  
 Literpreis 2,50 €



**-16%**  
~~24,99~~  
**20,99**

**Karamalz**  
**Classic**  
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,20 €



**-20%**  
~~14,99~~  
**11,99**

**Afri Cola**  
**verschiedene Sorten**  
 6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
 Literpreis 1,58 €



**Aktion**  
**9,49**

**Deit**  
**verschiedene Sorten**  
 12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand  
 Literpreis 0,92 €



**Aktion**  
**10,99**

**Schweppes**  
**verschiedene Sorten**  
 6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
 Literpreis 1,50 €



**-18%**  
~~10,99~~  
**8,99**

**San Pellegrino**  
**Suprema**  
 6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
 Literpreis 1,33 €



**-16%**  
~~9,49~~  
**7,99**

**Oppacher Mineralwasser**  
**verschiedene Sorten**  
 12 x 1,0 l / zzgl. 4,50 € Pfand  
 Literpreis 0,50 €



**-23%**  
~~7,79~~  
**5,99**

**Gerolsteiner Mineralwasser**  
**Naturell**  
 6 x 1,5 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
 Literpreis 0,78 €



**Aktion**  
**6,99**





**Gewinnen Sie eine reisenethel Kühltasche!**

verschiedene Sorten  
 12 x 1,0 l PET-MW  
**4,49 €**  
 0,37 € / Liter

**Abbildung ähnlich**



**Teilnahmebedingungen:**  
 Minderer kann jeder über 18 Jahre.  
 Mitarbeiter sind nicht teilnahmeberechtigt.  
 Das Los entscheidet unter Ausschluss des Rechtsweges. Teilnahmeberechtigt sind nur Coupons, die im Markt abgegeben werden.  
 Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich.

Coupon ausschneiden, ausfüllen und bis **08.03.2025** in Ihrem Sachsenland Trinkparadies Markt abgeben. Und mit etwas Glück können Sie einen SACHSEN QUELLE Kühltasche gewinnen!

Name, Vorname \_\_\_\_\_

Straße, Hausnummer \_\_\_\_\_

PLZ, Ort \_\_\_\_\_

Ich stimme der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten zu. Sie werden ausschließlich für dieses Gewinnspiel gem. Art. 6, Abs. 1a DSGVO zur Zusendung eines Gewinns genutzt. Ich habe das Recht auf Auskunft, Beschwerde, Löschen, Berichtigung und Widerspruch. Anschrift des Verantwortlichen siehe Handzettel.





# Weinwelt

- Empfehlung



## Cleebrunn- Güglingen

**Fein & Fruchtig  
Blanc de Noir  
Fein & Fruchtig  
Samtrot Rosé  
Feinherb Chatoya**

0,75 l Flasche  
Literpreis 5,99 €

**Aktion**  
**4,49**



**Dornfelder  
Müller Thurgau  
Pinot Grigio  
Riesling  
Rosé  
Spätburgunder  
Trollinger  
Trollinger mit  
Lemberger**

1,0 l Flasche  
Literpreis 3,49 €

**Aktion**  
**3,49**



## Heuchelberg

**Secco  
Weiß, Rosé**

0,75 l Flasche  
Literpreis 5,99 €

**Aktion**  
**4,49**



## Rotkäppchen

**Sekt  
verschiedene  
Sorten**

0,75 l Flasche  
Literpreis 5,32 €

**-20%**  
~~4,99~~  
**3,99**



## Serena

**Gran Cuveé**

0,75 l Flasche  
Literpreis 6,65 €

**Aktion**  
**4,99**



**Jim Beam  
verschiedene Sorten +  
Coca - Cola**

0,7 l + 1,5 l /  
zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 19,99 €



**Knaller**  
**13,99**

**Don Papa  
Baroko**

0,7 l Flasche  
Literpreis 45,70 €



Geruch: kraftvoll, sehr süß  
nach Vanille und Toffee, gefolgt von  
Zitrusfrüchten und süßer Eiche  
Geschmack: wunderbare Vanille-  
note, Honig und kandierte Früchte

**-18%**  
~~38,99~~  
**31,99**

**Sierra Tequila  
Blanco, Reposado**

0,7 l Flasche  
Literpreis 23,98 €



**-24%**  
~~15,79~~  
**11,99**

**Reiche Ernte  
verschiedene Sorten**

0,5 l Flasche  
Literpreis 13,98 €



**-18%**  
~~8,49~~  
**6,99**

**Prinz  
Hausschnaps Marille**

1,0 l Flasche  
Literpreis 16,99 €



**-15%**  
~~19,99~~  
**16,99**

**Bailey's  
Chocolat luxe**

1 x 0,5 l Flasche  
Literpreis 23,98 €



**NEU**  
im Sortiment

**-20%**  
~~14,99~~  
**11,99**

**Campari  
Bitter**

1 x 0,7 l Flasche  
Literpreis 18,56 €



**-21%**  
~~16,49~~  
**12,99**

**Lillet  
Tonic, White Peach, Rosé**

3 x 0,2 l Flasche  
Literpreis 13,32 €



trinkfertig  
gemixt

**Aktion**  
**7,99**

**Gordon's Dry Gin,  
Rosa, 0,0%**

0,7 l Flasche  
Literpreis 15,70 €



**-15%**  
~~12,99~~  
**10,99**

**Thomas Henry  
verschiedene Sorten**

0,75 l / zzgl. 0,15 € Pfand  
Literpreis 2,65 €



perfekt zum  
mischen

**-19%**  
~~2,45~~  
**1,99**

**Gordon's, Captain Morgan  
verschiedene Sorten**

0,25 l Dose / zzgl. 0,25 € Pfand  
Literpreis 6,03 €



trinkfertig  
gemixt

**-20%**  
~~2,49~~  
**1,99**

- Aue**   
 R.-Breitscheid-Str. 48  
**Bad Lausick**   
 Querstraße 6  
**Bennowitz**   
 Leipziger Strasse 43/44  
**C- Klaffenbach**   
 Würschnitztalstr. 23  
**Drebach**  
 Thumer Straße 9  
**Döbeln**  
 Schlachthofstraße 2  
**Frankenberg**  
 Äußere Chemnitzer Straße 12  
**Freiberg**   
 Leipziger Str. 33  
**Großbrückerswalde**   
 Marienberger Str. 139  
**Königsbrück**  
 Weissbacher Str. 28  
**Lengefeld**   
 Feldstraße 3  
**Meissen**  
 Großenhainer Str. 116  
**Olbernhau**  
 Freiburger Str. 127  
**Rochlitz**   
 Bismarckstr. 26 b  
**Schellenberg**   
 Augustusburger Str. 1  
**Wolkenstein**   
 Annaberger Str. 25

**Schwarzer Steiger,  
Weizenbock, Urbock**  
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,15 €



**Knaller**  
**11,49**

**Zwönitzer  
Feierromd**  
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,20 €



**-33%**  
~~17,99~~  
**11,99**

**Mauritius  
Bock**  
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,40 €



**-18%**  
~~16,99~~  
**13,99**

**Lausitzer Porter  
Erdbeer, Kirsch**  
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,50 €



**Aktion**  
**14,99**

**Zipfer  
Märzen**  
 20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand  
 Literpreis 1,50 €



**-16%**  
~~17,79~~  
**14,99**

**Corona  
Extra**  
 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand  
 Literpreis 3,00 €



**-17%**  
~~4,19~~  
**0,99**

**Guinness**  
 4 x 0,44 l /  
 zzgl. 1,00 € Pfand  
 Literpreis 3,12 €

**-21%**  
~~6,99~~  
**5,49**



**BARGELDAUSZAHLUNG  
gebührenfrei!**

aber nur, wenn es der Kassabestand erlaubt, und möglichst nicht gleich nach Ladenschließung. Unser Personal entscheidet, ob es möglich ist oder nicht!!!

**Blumenerde**  
 40 l Sack  
 Literpreis 0,09 €



**jetzt wieder  
erhältlich**

**Aktion**  
**3,49**

**St. Leonhards Quelle  
Still, Medium**  
 6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand  
 Literpreis 1,08 €



**Aktion**  
**6,49**